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___________________________________________________________________________ 
REFERAT nr. 12, 21.10.20 
Tilstede:  Sigve Nordrum, Monica Walter, Marianne Brænden, Kjetil Ulvestrand, Tone Bjørseth-

Andersen, Kristina Vestveit Nervold, Kjersti Engeseth, Peter Svelander, Rikard Brobeck, Inger 
Kristin Holm, Katrine Solbakken (pkt. 1 og 2), Ragnhild Katteland (pkt. 1 og 2), Jacob Matheson 
(pkt. 6) og Anja Kingdon 

Referent:              Anja Kingdon 
Fraværende:  Lars Kostveit, Kjersti R. Haugland, Anniken Elisenberg og Mariann Floten 
Sted:                      Klubbhuset 
 

Neste møte: sett av 16. desember 
 

Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra elektronisk møte 1.-5. oktober 2020 (til vedtak) 
2. Kontrollkomiteen (til orientering) 
3. Notat møte desember 2019 (til orientering) 
4. Ekstraordinært årsmøte (til orientering/vedtak) 
5. Årets priser (til vedtak) 
6. Anlegg (til orientering) 

• Pumptrack 
7. Økonomi 

- Status (til orientering) 
- Treningsavgift der hvor treninger flere idretter krasjer (til vedtak) 

8. Gruppene og ungdomsutvalg (til orientering) 
9. Politiattest (til vedtak) 
10. Sportscamp (til orientering) 
11. Sportslig utvalg (til orientering) 
12. Status korona (til orientering) 
13. Workshop (til orientering) 
14. Høstseminar BIR (til orientering) 
15. Møtekalender 2021 (til vedtak)  
16. Eventuelt 

 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra elektronisk møte 1.-5. oktober 2020 
Kjetil og Monica sine kommentarer fjernes. 
Ellers godkjent.  

 
 

 
 

2 Kontrollkomiteen  
Gjennomgang fra kontrollkomiteen. 

  

3 Notat møte desember 2019 
Godkjent 

  

4 Ekstraordinært årsmøte  
Dirigent ok. 
Valg, styret kommer med innstilling.  
Foreløpig 28 påmeldte. 

  

5 Årets priser 
Mange gode nominasjoner, og det ble vedtatt tildelinger til alle prisene som 
publiseres på et senere tidspunkt. 
Innspill fra Ungdomsutvalget: Huske på ungdommen når man foreslår priser. 
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Prisene publiseres i Jardarposten, på jardar.no og Jardars Facebook-side. Fint om vi 
kan få med bilder av de i Jardarposten – Anja tar det med Mette. 

Anja Snarlig 
 

6 Anlegg 
Fotball; spillemiddelsøknaden for Emma Hjort og gressfeltet er sendt inn. Det 
jobbes nå videre med innhenting av tilbud, samarbeid med Jutul og med grunneier. 
 
Håndball/Volleyball: her har vi vært i kontakt med Natur og Idrett i kommunen og 
BIR om muligheten for å sette opp en boblehall i påvente av ny hall. Vi har blitt 
bedt om å sjekke plass, budsjett og medlemsutvikling fra BIR. Info fra Natur og 
Idrett: «Det er en generell oppfatning innad i kommunen at det er mer økonomisk 
å bygge ny hall en å rehabilitere og utvide det eksisterende. I samtaler internt i 
kommune har idrettsavdeling da spilt inn minimum dobbel idrettshall. For idretten 
i Bærum kan det være interessant å se på kombinasjonsløsninger med tanke på 
andre hall-idretter en de klassiske lagidrettene. Tenker da turn, kampsport etc.» 
Sandvolleyballbanene – Anja sjekker med kommunen.  
 
Hopp: gjennomført dugnad i Jardarkollen, og skal kjøpe inn vinsj til K17. 
  
Langrenn: her har vi hatt møte med BSK 20/10 vedrørende drift og utvidelse av 
snøproduksjonsanlegget. Sistnevnte er forankret i BSK, men kom bardust på oss i 
Jardar. Vi har satt i gang med oppnøsting av dette, det kan synes som at 
kommunen/BIR har pushet på for at dette prosjektet skulle ferdigstilles høsten 
2020. Kommunen stiller med kr. 500 000, men det ser ut til at kostnadene blir 
høyere enn budsjettert og det er forventet at BSK og Jardar dekker opp dette. BIR 
v/Eystein W. har meldt fra at vi må søke om tilskudd for dette. Det ble på møtet 
tirsdag satt opp noen aksjonspunkter hos både BSK og Jardar. Vi har avtalt å møtes 
igjen 3. november, da bør mye mer være på plass slik at det kan legges frem for 
styret. 
 
Friidrett: har fått treningstider for vinteren i BIP, vi må jobbe videre med å få 
endret på statuttene for bruk av BIP og også for den nye arenaen som kommer på 
Rud.  
 
Sykkel: Jacob gikk gjennom prosjektet for Pumptrack. Styret er positiv til at dette 
settes inn på anleggsplanen. Ungdomsutvalget syntes det var best om den blir ved 
kunstgressbanen/Combihallen, ikke ved skolene, og hadde forslag til plassering. 
Anja tar det videre med kommune og BIR, for videre prosess.  

 
 
 
 
 

Håndball/Volleyball 
 
 
 
 
 
 

Anja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anja 

 
 
 
 
 
 

7 Økonomi 
Status og budsjett 2021 
Pr september har vi et overskudd på totalt kr. 740 000,-. Vi har flere medlemmer 
per nå enn samme tid i fjor, og høyest antall medlemmer noensinne. Totalt 1 477, 
opp med 50 medlemmer fra 16/9 – skyldes volleyball, sportscamp og de yngste i 
fotballen. Kun 23 har meldt seg ut hittil i 2020 hvor vi vet at en har meldt seg ut 
pga korona, de andre av naturlige årsaker. 
Det er stort sett lavere inntekter og kostnader iht et normalt år per nå. Sykkel og 
volleyball (og hovedlaget mht. medlemskap) har høyere treningsavgift enn 
budsjettert, og fotballen vil nok lande rundt budsjett. Langrenn har akkurat startet 
opp for de yngste og her er medlemsantallet ikke kjent per nå. Det samme gjelder 
for hopp. Håndball har færre utøvere, det vil merkes på treningsavgiften. Friidrett 
vil med høstens aktivitet også gå over budsjett på treningsavgift.  
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Vi gikk inn i pandemien med en sunn økonomi, dette har gjort sitt til at vi nå har 
god økonomi og vi har god likviditet. 
Vi fikk tildelt midler fra pakke 1 fra Regjeringen, for FFO og parkering Vestmarka, 
totalt kr. 161 000. Nå har vi også fått midler fra pakke 2 hvor vi kunne søke 
bredere for tidsrommet mai-aug. for tapte leieinntekter, kiosk og inntekt 
arrangementer. Her fikk vi tildelt det vi søkte minus 30 prosent, totalt kr. 223 000,-
. Det er søkt om rundt 2,2 millioner fra Bærumspakken. Denne pakken kom det 
vedtak på i dag, 21/10. Vi har fått kr. 769 000. Kommunen har tatt hensyn til pakke 
1 og 2, samt kriterier – hva vi har fått for og ikke må jeg komme tilbake til når 
billaget foreligger.  
 
Mange flere har søkt om fritidsstipend i år enn i fjor. Kommunen bidrar og tildeler 
stipend. Per nå er det søkt om for kr. 127 000 i 2020, mot kr. 93 000 samme tid i 
fjor.  
 
Gruppene bes gå gjennom hovedboken, meld fra ved eventuelle endringer.  
 
Friidrett fikk tildelt kr 25 000 fra Sparebankstiftelsen for utstyr.  
 
Budsjett 2021- dette må nå gruppene starte opp jobben med. Bruk malen fra 
regnskapsrapporten. Jeg bistår gjerne, kall meg inn til møte ved behov. Et 
førsteutkast bes foreligges i løpet av november, sendes Anja så fort et utkast er 
klart.  
 
Treningsavgift der hvor treninger flere idretter krasjer 
Kjetil, Tone og Anja har satt opp noen kriterier og prinsipper som tas opp i SU 
neste uke. Hvis treningstider for ulike grupper innen samme kull kolliderer kan 
man søke om (og få godkjent) redusert avgift. Evalueres i løpet av vårsesongen.  
Dette er ikke et stort omfang. Ungdomsutvalget var opptatt av at det må legges til 
rette for at man bør kunne trene flere idretter og hadde et forslag om «to-
idrettsavgiften». 
Hovedstyret ser på å sette av en buffer for å bistå gruppene.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gruppene 
 
 
 

Alle 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortløpende 
 
 
 

27/11-20 

8 Gruppene og ungdomsutvalg 
Langrenn 
Kommet i gang med de yngste, ser bra ut rekrutterings-messig. Avlyst 
familiesamling pga korona. Usikker hvordan rennsesongen blir mht. korona-regler.  
 
Volleyball 
Enorm medlemsvekst, 75 prosent. Baksiden er administrasjonen, mye jobb på få 
personer. Ser mot håndball og fotball som har lagledere per lag. Deltok med 
Herre-laget i NM, kom til 16dels-finalen med et «gubbe»- og ungdomslag – godt å 
komme så langt med den sammensetningen. Ellers i full gang med seriespill  
Sykkel 
Jobber med organiseringen fremover for barnegruppen.  
 
Hopp 
Har vært aktiv med maling av undergang og dugnad i Jardarkollen, med 15 
personer inkl. Svein Otto, Inge og Bjørn. Har fått til avtale med Ice om at vi får ta 
strøm fra masten mot å sette opp kurs, da kjøpes det inn egen vinsj til K17 bakken.  
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Fotball 
Planlegger for vinteren og har begynt å snuse på sesongen 2021. Kretsen har kalt 
inn til møte på slutten av månedene, for resertifisering av nivå 2 sertifiseringen.  
 
Håndball, Friidrett og ungdomsutvalg – ingen til stede. Ungdomsutvalget hadde 
hatt møte dagen før og spilte inn på flere av agendapunktene. 

9 Politiattest 
Marianne og Anja ser videre på hvem som skal avkreves attest, spesielt mht. 
bistand fra frivillige iht. cuper/arrangementer og ved overnatting.  
Kommentar fra ungdomsutvalget; de mener at alle kategoriene som var 
problematisert burde ha attest. Utvalget er opptatt av at klubben er seriøs når det 
gjelder så viktige ting for barn og unge. Pekte på at klubben er kvalitetsklubb (i 
fotball). En mulig løsning hvis foreldre med attest som skulle delta plutselig måtte 
trekke seg, er å ha en reserveliste. 

 
Marianne/Anja 

 

10 Sportscamp 
Hver søndag kveld fra kl. 20-2130, har gjennomført to ganger med allidrett – per 
nå 18 påmeldte, og det er glede og entusiasme. Selv med stort sprik i alder har 
dette fungert bra.  

 
 
 

 
 
 
 

11 Sportslig utvalg 
Møte til uken.  

 
 

 

12 Status korona 
Nyheten om Covid-19 på vår nettside oppdateres jevnlig og vårt dokument er 
oppdatert iht. de siste endringer.  
 
Oppfølging av koronatiltak – hvordan fungerer dette i gruppene? Hvordan 
arbeides det med reglene, og hvordan mottas det av de med verv, utøvere og 
foresatte?  
 
Anja ser en del om hva som foregår på kunstgressbanen, er mye på møter på 
klubbhuset og er selv trener. Det er sendt ut mailer til trenere når regler ikke 
overholder. Det er vanskelig å sjekke for andre grupper, men ved oppstart av 
langrennstreninger etter høstferien var Anja i dialog med Jacob mht. 
oppmøtesteder, grupper på 20, avstand etc.  
 
Marianne og Anja jobber nå med en beredskapsplan. NIF har kun en veileder med 
punkter det er lurt å ha med. Har vært i kontakt med andre idrettslag, men ingen 
Anja har vært i kontakt med per nå har dette på plass. De vi har googlet er det 
heller ikke funnet noe plan hos.  
 
I dette arbeidet er det også laget forslag til beredskapsplan ved ulykke for 
aktiviteter, arrangementer og reiser. Vi har allerede en plan ved trakassering og 
overgrep.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marianne/Anja 
 

 
 
 
 

13 Workshop 
Lørdag 14. november. Sigve sender ut mer informasjon. Bestiller lunsj.  
Innspill fra u-valget – kontakten mellom utøvere og trenere i sosiale medier.  
Styremøtet 18. november utgår.  

 
Sigve 

 

14 Høstseminar BIR 
Klemet, Lars, Sigve og Anja deltar på høstseminaret på Sundvolden til helgen. 
Agenda er blant annet Bærumsidrettens utfordringer med økonomiske 
rammebetingelser og tilgang på idrettsarealer.  
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15 Møtekalender 2021 
 Godkjent 

 
 

 
 

16 Eventuelt 
- Jardarposten, frist for innsendelse av stoff til Mette er uke 46, men send det 

så fort dere har noe. Alle gruppene må sende Mette litt om seg selv. JP går i 
alles postkasser denne gangen.  

- Parkeringsvakt på Vestmarka, fornyelse av avtalen gjeldende i 3 år fra 1/10-20 
og nå inkludert en setning om at vi kan avtale med kommunen om vi ikke kan 
bemanne parkeringen fysisk som vi opplevde med pandemien - ok for 
signering 

- Ungdomsutvalget skal evalueres – prosessen må settes i gang.  
- Det kan være at vi må innkalle til styremøte i desember – hold av onsdag 

16/12-20 

 
 

Alle 
 
 
 
 
 

Marianne 
Anja 

 
 

13/11-20 

 
 


